

و در حال مطالعه آن هستیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: اگر ضوابط لازم در این خصوص مصوب بشود تغییر یارانه صورت می گیرد یعنی یارانه‌ای که به شکل غیر موثر در جامعه بود و مردم از آن بهره مند نمی شدند به سمتی می رود که مستقیم از آن بهره مند شوند.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا این تغییر شکل یارانه‌های مربوط به نهاده‌های دامی به بودجه ۱۴۰۱ می رسند گفت: امیدواریم بتوانیم آن را به بودجه سال آینده برسانیم تا بالاخره مردم اثرش را ببینند، چون کسانی که مصرف کننده اند رسماً اعلام می کنند که کمکی به آنان نمی کند و بخشی از آن وارد بازار دلالی می شود. این رویه زنجیره تولید مواد پروتئینی به ویژه مرغ و تخم مرغ را به هم ریخته است و دولت باید از این چرخه خارج شود.

اصلاح ساختار بودجه و ثبات اقتصادی در بودجه ۱۴۰۱

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه از اصلاح ساختار بودجه در لایحه بودجه ۱۴۰۱ در مسیر رشد همه جانبه اقتصادی خبر داد.

واشغال ایجاد کند.

وی افزود: ثبات اقتصادی باید به نحوی باشد که شاخص های کلان اقتصادی را کنترل کنیم، به همین علت هم امسال مدیریت تورم را آغاز کردیم و از دو ماه گذشته، پرداخت های مابدون استقراض از بانک مرکزی بوده است تا پایه پولی بالا نرود و امیدواریم این روند تا پایان سال نیز به همین ترتیب جلو رود.

میر کاظمی تاکید کرد: البته این روند در سال ۱۴۰۱ خیلی جدی تر پیگیری خواهد شد و در ساختار بودجه به سمتی می رویم که منابع در مسیر رشد اقتصادی هزینه شود. در این چار چوب، بخش های مختلف اعم از کشاورزی، صنعت، معدن، تجارت، خدمات و حدود ۱۸ تا ۲۲ زیربخش مربوط به شاخص های اقتصادی را مشخص کردیم و تا سقف استان پیش رفتیم و این را در آینده تا سطح شهرستان ها تفکیک می کنیم تا آنچه در حوزه بودجه، وظیفه دستگاه ها در استان ها و شهرستان ها است مشخص شود.

معاون رئیس جمهور تاکید کرد: ما منابع را در اختیار دستگاه های مختلف می گذاریم که بتوانند حرکت های اقتصادی را ضمانت و پشتیبانی کنند و از ماه اول آنان را رصد می کنیم.

وی ابراز امیدواری کرد: در مجلس هم مقداری سطح اعمال نظر را کلان تر بباورند و وارد جزئیات دستگاه های اجرایی نشوند، بلکه در کلان شاخص های اقتصادی، تدوین و تصویب بودجه در دولت و مجلس تغییرات اساسی کند.

نظام رتبه بندی فرهنگیان طبق لایحه دولت اعمال شود

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه از مجلس شورای اسلامی خواست نظام رتبه بندی فرهنگیان طبق لایحه دولت اعمال شود. ما علاقمندیم که لایحه دولت در این زمینه مبنای باشد، زیرا در این لایحه پیش بینی منابع شده است.

وی افزود: اگر بیش از این انجام نشود منجر به خلق پول، استقراض و تحمیل هزینه سنگین به قشر های ضعیف جامعه خواهد شد.

میر کاظمی تصریح کرد: از نمایندگان محترم مجلس خواهش می کنم که به این نکات توجه داشته باشند که اگر بخواهیم به قشری کمک کنیم که همه جمعیت کشور را دچار مشکل نکنیم، باید به لایحه دولت در موضوع نظام رتبه بندی فرهنگیان بر گردیم و حتما علاقمندیم که این لایحه را انجام دهیم.

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای قانون ارتقا، کیفی خودروسایر تولیدات صنعتی داخلی اجرای الزامات استاندارد (فاز اول تجا-۱۳۹۱) تأیید نوع انواع ماشین های راه سازی، معدنی و ساختمانی مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. که به شرح جدول ذیل در اجلاس های مربوطه مورد تجدیدنظر قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

ردیف	شماره استاندارد ملی ایران (اولیه)	عنوان استاندارد	شماره استاندارد ملی ایران		تاریخ اجلاس کمیته ملی
			جدید نظر	جدید نظر	
۱	۱۲۵۴۴ (چاپ اول-۱۳۸۹)	ماشین های راه سازی، معدنی و ساختمانی- تایید نوع- مقررات و روش اجرایی	-	۱۲۵۴۴ تجدید نظر اول	۱۳۹۳/۱۰/۲۳
۲	۷۴۷۰-۳ (چاپ اول-۱۳۸۳)	ماشین های خاکبرداری- محیط اتاق کار پر- قسمت ۳- روش آزمون سامانه فشار	-	۷۴۷۰-۳ تجدید نظر اول	۱۳۹۲/۱۰/۲۵
۳	۸۶۰۸-۱ (چاپ اول-۱۳۸۵)	ماشین های خاکبرداری- میدان دید آینده های مراقبت و دید عقب- قسمت ۱: روش های آزمون	-	۸۶۰۸-۱ تجدید نظر اول	۱۳۹۲/۱۱/۲
۴	۸۶۰۸-۲ (چاپ اول-۱۳۸۵)	ماشین های خاکبرداری- میدان دید آینده های مراقبت و دید عقب- قسمت ۲: معیار های عملکرد	-	۸۶۰۸-۲ تجدید نظر اول	۱۳۹۲/۱۰/۲۵
۵	۸۶۱۰ (چاپ اول-۱۳۸۵)	ماشین های خاکبرداری- ارزیابی آزمایشگاهی سازه های محافظ- ویژگی های مفهومی معیار	-	۸۶۱۰ تجدید نظر اول	۱۳۹۳/۱۰/۲۴

الزامات قانونی،

لذا کلیه تولید کنندگان، وارد کنندگان و صادر کنندگان این فرآورده ملزم می باشند از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱ پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی نسبت به رعایت استانداردهای مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و با استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات وسیع النطاق

شماره آگهی ۱۲۱۰۶۲۵

م ۲۵۶۳

روزنامه خردار مورخ ۱۴۰۰/۸/۴